Deltagare per klubb

Sodertadlje Simsallskap

Id Namn
133 Boman Julia

134 Boskov Nikola

131 Busk Josefine
142 Christiansen Emilia

138 Hofmann Cederquist Filippa

145 Huerta Spencer

148 Lindberg Vilma

143 Mattisson Ebba

135 Polkki Sara

Fodd Licens Klubb
2008 AT3408 SODERTALE

2009 AX7909 SODERTALIE

SODERTALIE
SODERTALJE

1997 BS1897
1999 AL8499

SODERTALJE

2009 AT3409

2004 AV5504 SODERTALJE

2004 AL9204 SODERTALUE

SODERTALJE

2006 BD2606

2009 AT3609 SODERTALIE

Str Anmalda grenar

(O 1, 50m Frisim Damer

(35, 100m Fjarilsim Damer
(39, 100m Medley Damer
(011, 200m Frisim Damer
(715, 100m Frisim Damer
(JRES 19, 400m Frisim Damer
(321, 200m Medley Damer
(323, 200m Ryggsim Damer
(3 6, 200m Brostsim Herrar
(3 8, 100m Ryggsim Herrar
(J 10, 100m Medley Herrar
(J 14, 100m Frisim Herrar
(J 18, 100m Brostsim Herrar
(O RES 20, 400m Frisim Herrar
(3 22, 200m Medley Herrar
(3 24, 200m Ryggsim Herrar
(3 15, 100m Frisim Damer
(3 5, 100m Fjarilsim Damer
(37, 100m Ryggsim Damer
(3 13, 200m Fjarilsim Damer
(3 23, 200m Ryggsim Damer
(O 1, 50m Frisim Damer

(3 7, 100m Ryggsim Damer
(39, 100m Medley Damer
(017, 100m Brostsim Damer
(3 2, 50m Frisim Herrar

(3 4, 100m Fjarilsim Herrar
(3 10, 100m Medley Herrar
(012, 200m Frisim Herrar
(J 14, 100m Frisim Herrar
(0 18, 100m Brostsim Herrar
(O 1, 50m Frisim Damer
(33, 200m Brostsim Damer
(39, 100m Medley Damer
(3 17, 100m Brostsim Damer
(3 21, 200m Medley Damer
(O 1, 50m Frisim Damer
(33, 200m Bréstsim Damer
(3 7, 100m Ryggsim Damer
(017, 100m Brostsim Damer
(3 23, 200m Ryggsim Damer
(O 1, 50m Frisim Damer
(33, 200m Brostsim Damer
(39, 100m Medley Damer
(011, 200m Frisim Damer
(J 15, 100m Frisim Damer
(017, 100m Brostsim Damer
(3 21, 200m Medley Damer
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30.73
1:18.90
1:21.36
2:29.17
1:08.96
5:14.41
2:44.00
2:59.71
3:23.50
1:18.37
1:20.20
1:13.87
1:27.40
5:47.01
2:57.06

1:23.55
1:00.99
1:05.11
2:15.50
2:20.83

35.83
1:33.63
1:54.49
1:49.47

25.63
1:02.75
1:03.66
2:03.92

55.46
1:22.66

27.46
2:34.75
1:06.57
1:09.68
2:27.55

31.75
3:00.45
1:14.26
1:25.76
2:36.66

31.95
3:10.61
1:20.88
2:35.25
1:11.22
1:27.44
2:54.69



132

146

139

130
136

140

141

144

147

137

Namn
Samuelsson Isabell

Seeliger Marit

Selander Sixten

St. Clair Maitland Nicola
Stromwall Svea

Tetli Albin

Tetli Felix

Thormé Rova Johan

Tshibanda Elina

Walldén Venessa

Deltagare per klubb

Fodd

Licens

Klubb

2009 Al0209 SODERTALIE

2005

2006

2003
2009

2005

2007

2004

2007

2009

AP7205

AF3906

CB4403
BF2009

AR9705

AH6507

AK7504

AB7407

Al1209

SODERTALJE

SODERTALJE

SODERTALJE
SODERTALIJE

SODERTALJE

SODERTALJE

SODERTALJE

SODERTALJE

SODERTALJE

Str Anmdlda grenar

(O 1, 50m Frisim Damer

(3 7, 100m Ryggsim Damer
(J 11, 200m Frisim Damer
(J 15, 100m Frisim Damer
(3 21, 200m Medley Damer
(3 23, 200m Ryggsim Damer
(3 1, 50m Frisim Damer
(37, 100m Ryggsim Damer
(J 15, 100m Frisim Damer
(3 2, 50m Frisim Herrar

(3 10, 100m Medley Herrar
(012, 200m Frisim Herrar
(J 14, 100m Frisim Herrar
(O RES 20, 400m Frisim Herrar
(3 15, 100m Frisim Damer
(3 1, 50m Frisim Damer
(03, 200m Bréstsim Damer
(39, 100m Medley Damer
(J 11, 200m Frisim Damer
(J 15, 100m Frisim Damer
(3 17, 100m Brostsim Damer
(J 21, 200m Medley Damer
(3 2, 50m Frisim Herrar

(3 4, 100m Fjarilsim Herrar
(3 10, 100m Medley Herrar
(014, 100m Frisim Herrar
(J 18, 100m Brostsim Herrar
(3 2, 50m Frisim Herrar

(3 4, 100m Fjarilsim Herrar
(3 12, 200m Frisim Herrar
(3 2, 50m Frisim Herrar

(3 4, 100m Fjarilsim Herrar
(012, 200m Frisim Herrar
(014, 100m Frisim Herrar
(O 1, 50m Frisim Damer

(3 5, 100m Fjarilsim Damer
(39, 100m Medley Damer
(O 1, 50m Frisim Damer

(3J 7, 100m Ryggsim Damer
(39, 100m Medley Damer
(J 15, 100m Frisim Damer
(3 21, 200m Medley Damer
(3 23, 200m Ryggsim Damer
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Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet
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32.85
1:24.63
2:47.25
1:24.94
3:06.01

28.33
1:09.67
1:02.16

28.58
1:13.18
2:23.17
1:03.80
6:10.96
1:19.25

33.66
3:21.60

3:29.65
1:16.35
1:34.28
3:08.80
25.70
1:06.30
1:10.38
57.92
1:16.17
25.58
1:02.21
1:59.61
24.96
58.85
2:03.78
55.31
29.76
1:11.72
1:13.90
30.92
1:19.57
1:19.20
1:10.53
2:56.32
2:53.90



